
1 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη 
Τηλέφωνο : 210 344 2566 
Fax : 210 344 2582 

 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  30  Δεκεμβρίου  2014 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
212645/Ε1 

 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

 
ΘΕΜΑ : Ανάκληση πρόσληψης εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών και 

ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών σχολικού έτους 2014-2015.    
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59, παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) 

2. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 134/Α΄/10.06.2014) 

3. Τη με αριθ. πρωτ. 177769/Υ1/04-11-2014 (ΦΕΚ 2991/Β΄/05.11.2014) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την 

αριθ. 192654/Υ1/27-11-2014 (ΦΕΚ 3197/Β΄/27.11.2014) και ισχύει, με θέμα «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και 

Γεώργιο Γεωργαντά» 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 199187/Ε1/08-12-2014 (ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Πρόσληψη 83 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 37 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-

Νηπιαγωγών και 90 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 

2014-2015» 

5. Τη με αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει. 

6. Τα καταχωρισμένα στο ΟΠΣΥΔ στοιχεία μη αναλήψεων. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την ανάκληση της αριθ. πρωτ. 199187/Ε1/08-12-2014 (ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895) Υπουργικής Απόφασης ως 

προς την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών σχολικού έτους 2014-2015 των εκπαιδευτικών 

κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, οι οποίοι περιλαμβάνονται 

στους κάτωθι πίνακες, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός της οριζόμενης 

προθεσμίας. 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΙ8Α9-Ζ55



2 
 

 

ΜΗ ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ  

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Αχαΐα 

2 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ΄ Αθηνών 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

1 ΓΚΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εύβοια 

2 ΚΟΤΡΟΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Κέρκυρα 

3 ΜΟΥΣΧΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κορινθία 

4 ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Καβάλας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Β΄ Πειραιά 

2 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δωδεκάνησα 

3 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΗΝΑΣ Φλώρινα 

4 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ηράκλειο 

5 ΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Λακωνία 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εύβοια 

7 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Α΄ Κεφαλλονιά 

8 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Δωδεκάνησα 

9 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κορινθία 

10 ΜΠΕΛΕΦΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κυκλάδες 

11 ΠΑΠΑΔΟΧΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λακωνία 

12 ΠΑΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Λακωνία 

13 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρέθυμνο 

14 ΣΑΛΑΩΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κυκλάδες 

15 ΣΑΜΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Καβάλας 

16 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Σάμου 

  
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.: 13267/29-12-2014) 

 
 
 

 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 
Εσωτερική Διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

  

ΑΔΑ: ΩΙ8Α9-Ζ55


		2014-12-30T15:40:16+0200
	Athens




